ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIAS TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

EDITAL COMPLEMENTAR 004/2013

RESULTADO DOS RECURSOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e

por  meio  da  COORDENAÇÃO  DO  CAMPUS UNIVERSITÁRIO  DE  TANGARÁ  DA

SERRA  torna  público  o RESULTADO  DOS  RECURSOS visando  atender  a

necessidade  temporária  de  excepcional  interesse  público  para  a  contratação  de  Professor  da

Educação Superior  para  atuarem na  Universidade  do Estado de  Mato Grosso  – UNEMAT,  no

Campus Universitário de Tangará da Serra, perante a Faculdade de Ciências Biológicas, Agrárias

e da Saúde – FACBAS, regulamentado mediante EDITAL Nº 016/2013 – UNEMAT:

CURSO GRANDE
ÁREA ÁREA CANDIDATO CONSIDERAÇÕES

ENFERMAGEM Ciências da
Saúde Enfermagem /

Saúde Coletiva

JUAREZ
COIMBRA
ORMONDE

JUNIOR

Após análise do recurso por parte
da banca examinadora, a nota da
Prova Escrita foi alterada para:

7,20

Tangará da Serra-MT, 20 de maio de 2013.

Profº Sérgio Baldinotti
Diretor da Unidade Regionalizada

Político-Pedagógico/Financeiro
Port. N° 1263/2010

Diretoria Administrativa de Regulamentos e Normas
Av. Tancredo Neves, 1095. Telefone: 65 3221 0079. E-mail: drn@unemat.br

CEP: 78.200-000 – Cáceres/MT

1

mailto:drn@unemat.br